別紙様式第2号
令和　　年　　月　　日

（一社）日本科学飼料協会　殿

住　　所
氏名又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]エコフィード認証申請書

　エコフィード認証制度実施要綱の第4の1の規定に基づき、下記のとおりエコフィードの認証を受けたいので、関係書類を添付の上、申請します。

記

1　申請に係る事業者の名称（代表者氏名）、事業所の所在地及び連絡先
2　認証を受けようとする食品循環資源利用飼料について
（1）認証エコフィードの名称（予定）
（2）対象家畜
（3）性状及び販売形態
（4）製造方法
（5）食品循環資源の主な内容
（6）食品循環資源の収集量及び回収量（計画量）
　　①食品循環資源収集量　　　　㌧／年、　②飼料化量　　　　㌧／年
（7）製品中の食品循環資源の割合
①食品循環資源の割合：　　　%以上
②推進食品循環資源の割合：　　　%以上
（8）一般成分分析値（又は成分保証値）
分析値　/　保証値　（どちらかを　　で消して下さい。）
	水　分：
	CP（粗たん白質）：
	EE（粗脂肪）：

	NFE（可溶無窒素物）：
	CF（粗繊維）：
	CA（粗灰分）：

	 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

3　添付書類　別添の通り（※要綱第4の1関連）
（1）各飼料共通項目
（2）食品循環資源利用飼料を認証申請する場合
（3）食品循環資源混合飼料を認証申請する場合
4　その他